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Budget Biluthyrning – först i Sverige med Miljöbilsgaranti inom hyrbilar 

Budget lanserar Miljöbilsgaranti 
 
Numera går det att få garanterad miljöbil när man hyr bil hos Budget Biluthyrning i 
Sverige. Budget Biluthyrning lanserar därmed en produktgaranti som man är först i landet 
med. 
 
Miljöbilsgarantin införs i ett första steg på en bilgrupp, mellanklass kombi etanolbil, d v s  
Saab 93, Volvo V50 och inom kort Skoda Octavia. På hemsidan www.budget.se kan man läsa 
mer och boka genom att klicka på erbjudandet ”Budget Miljöbil”. Lanseringen av 
Miljöbilsgarantin är ytterligare ett steg i Budgets gedigna miljöarbete. Budget har under året 
exempelvis infört miljöbilskrav på samtliga tjänstebilar som körs inom företaget. Hela Budgets 
svenska verksamhet kommer också att ISO 14001-certifieras i mitten av december 2007. 
 
I linje med våra kunders önskemål 
 
Efterfrågan från våra kunder gällande miljöbilar ökar ständigt. Framför allt i Stockholmsområdet 
där man slipper betala trängselavgifterna märker vi av ett allt större intresse, säger Jesper 
Näsström, Operations Manager på Budget. Idag drivs var femte bil i vår flotta på E85 och målet 
för 2008 är var tredje bil. Det totala utbudet av miljöbilar på marknaden är fortfarande något 
begränsat inom vissa bilmärken och modeller men utvecklingen går mycket fort framåt och nästa 
mål är att en av våra stationer skall ha 100 % miljöbilar i flottan, fortsätter Jesper Näsström. 
 
För mer information kontakta gärna: 
Manuel Lindberg, General Manager Budget Biluthyrning 
Telefon 08-503 833 33 e-post: manuel.lindberg@budget.se 
 
För fria pressbilder kontakta: Jan Lind – jan.lind@budget.se  eller 031-52 11 90 
 
Budget Rent a Car är ett av världens största biluthyrningsföretag med representation i dagsläget i 115 länder. Vi har 
3000 kontor varav 800 på flygplatser. I Sverige ägs Budget Biluthyrning av Riksbilar AB som även driver Avis 
Biluthyrning. Budget Biluthyrning har idag 18 uthyrningskontor i Sverige och är ett av de snabbast växande 
hyrbilsbolagen i landet. 

 
 

                                         
 


